池 州 学 院 文 件
校学字〔2017〕22 号

关于 2016 年度优秀辅导员博客评选结果的通报

各二级学院：

根据《关于开展 2016 年度优秀辅导员博客评选工作的通知》（校

学字〔2016〕79 号）文件要求，经个人申请，各二级学院推荐，学

生处组织专家评审，结合实际情况，现将本次评选结果进行通报（见

附件）。

希望获奖的辅导员再接再厉，在今后工作中充分发挥积极性和

主动性，不断总结工作经验，加强交流，展示成果，构筑新形势下

的辅导员与学生沟通交流平台，提高工作质量，进一步推进我校学

生工作。

附件：1.池州学院 2016 年度优秀辅导员博客评选结果

2. 池州学院 2016 年度优秀辅导员博文评选结果

池州学院

2017 年 4 月 13 日

附件 1：

池州学院 2016 年度优秀辅导员博客评选结果

奖项 作者 学院

一等奖 陈丽雯 旅游与历史文化学院

二等奖
姚丽娜 管理与法学院

徐向龙 美术与设计学院

三等奖

孙琪 化学与材料工程学院

张璐 资源环境学院

周昊 数学与计算机学院

优秀奖

王代娣 文学与传媒学院

汪恭敬 资源环境学院

王成宝 外国语学院

陈健 旅游与历史文化学院

附件 2

池州学院 2016 年度优秀辅导员博文评选结果

奖项 姓名 博文题目

一等奖
姚丽娜 我们自有我们的自豪——致辅导员

陈丽雯 老师，我以后想当老师

二等奖

王代娣 学高为师、身正为范是师范生职业规划的航标

陈周庆 寝室是我家 和谐靠大家——寝室相处五大关键词

徐向龙 你永远不知道他有多爱她

汪义贵 回望 2016，展望 2017，我们的努力中究竟少了些什么？

三等奖

王健 致大学新生—以学习为开端

孙琪 为何大学生都抱着 60分万岁的态度，引人深思

叶合双 大学的“左邻右舍”

汪恭敬 高校之毕业生管理那些事

张璐 辅导员的婆婆嘴

周昊 触动我内心深处的点点滴滴

优秀奖

李俊明 池州本土文化伴我行

王成宝 人际毒药

王逢春 写给毕业实习生的

顾海棠 每一天都是新的开始

侯立春 写给不想堕落的大学生